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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
На  01.01.2019  року

	1. 2900000
        (КПКВК МБ)      
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Полтавської міської ради 
         (найменування головного розпорядника)

	     2. 2910000                    
                (КПКВК МБ)          
	  Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Полтавської міської ради 
                                                                                 (найменування відповідального виконавця)


         3. 2910160  0111   (Керівництво і управління у відповідній сфері у містах(м.Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах)
           (КПКВК МБ) (КФКВК)1                                               (найменування бюджетної програми)
     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1670,60
	20,00
	1690,60
	1669,66
	20,0
	1689,66
	-0,94
	0
	-0,94


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	2910160
	0111
	Здійснення виконавчими органами міських рад наданих законодавством повноважень  у  сфері захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій, запобігання цим ситуаціям                                                                 
	1670,60
	20,00
	1690,60
	1669,66
	20,0
	1689,66
	-0,94
	0
	-0,94
	Економія пояснюється зменшенням нарахування на оплату праці за рахунок  встановленої інвалідності працівнику в кінці року та  із-за недостатності залишку коштів на придбання 1 одиниці товару.

	
	
	
	Усього
	1670,60
	20,00
	1690,60
	1669,66
	20,0
	1689,66
	-0,94
	0
	-0,94
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	2910160
	Завдання
	
	
	
	
	

	
	
	Здійснення виконавчими органами міських рад наданих законодавством повноважень  у  сфері захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій, запобігання цим ситуаціям                                                                 
	
	
	
	

	

	1
	
	затрат
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Кількість штатних одиниць
	од
	Шт.розпис
	6
	6
	0

	
	
	 Розбіжності відсутні

	2
	
	продукту
	 
	 
	
	
	

	
	
	Кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг
	од
	Журнал реєстрації вхідних документів
	530
	679
	+149

	
	
	Розбіжність пояснюється надходженням більшої  кількості  кореспонденції, в т.ч. пов’язаної з небезпечними подіями та загрозою їх виникнення 

	
	
	Кількість прийнятих нормативно-правових актів 
	од
	Рішення сесії,  рішення виконкому, розпорядження міського голови
	24
	23
	-1

	
	
	Розбіжність пояснюється відсутністю  потреби у прийнятті запланованої кількості нормативно-правових актів 

	
	
	Кількість виїздів на місце небезпечних подій з  оцінкою обстановки та організацією ліквідації
	од
	Журнал реєстрації заяв, скарг та акти виконаних робіт,м.о.6а бух.облік.
	63
	83
	+20

	
	
	Розбіжність пояснюється збільшенням небезпечних подій спричиненими різними факторами 

	3
	
	ефективності
	 
	 
	
	
	

	
	
	Кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника
	од
	розрахунок
	88
	113
	+25

	
	
	 Розбіжність пояснюється збільшенням  кількості  кореспонденції,заявок,скарг

	
	
	Кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника
	од
	розрахунок
	4
	3,8
	0

	
	
	Розбіжності несуттєві  для надання пояснення

	
	
	Кількість виїздів на місце небезпечних подій з  оцінкою обстановки та організацією ліквідації на одного працівника
	од
	розрахунок
	11
	13,8
	+2,8

	
	
	Розбіжність пояснюється збільшенням небезпечних ситуацій та загрози їх виникнення

	
	
	Витрати на утримання однієї штатної одиниці
	Тис.грн.
	розрахунок
	281,8
	281,6
	-0,2

	
	
	Незначна економія пояснюється зменшенням нарахування на оплату праці за рахунок  встановленої інвалідності працівнику в кінці року та  із-за недостатності залишку коштів на придбання 1 одиниці товару.

	4
	
	якості
	 
	 
	
	
	

	
	
	Відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості підготовлених
	%
	Журнал реєстрації  бланків рішень та розпоряджень
	100
	100
	0

	
	
	Розбіжності відсутні

	
	
	Відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості
	%
	Журнал реєстрації вхідних та вихідних документів
	100
	100
	0

	
	
	Розбіжності відсутні

	
	
	Аналіз стану виконання результативних показників

	Завдяки належному матеріальному забезпеченню по утриманню, штатом  управління забезпечувався своєчасний виїзд за повідомленням чи заявкою на небезпечні події , здійснювалась  організація рятувальних робіт та своєчасна їх оплата, перевірялась готовність роботи засобів оповіщення міста, вівся облік та перевірка готовності захисних споруд до укриття населення, ініціювались засідання комісії з питань техногенної та  екологічної безпеки з нагальних питаннях, здійснювався об’їзд  проблемних території міста для попередження небезпечних подій пов’язаних з сезонними погодними умовами, для вирішення питань безпечної життєдіяльності в місті  за необхідністю  проводились роботи по  створенню нормативно-правових актів. Завдання  Програми виконане.


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
  (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________            В.М.Леонов
                                                                                                                                       (підпис)                   (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер установи головного 

розпорядника бюджетних коштів                               __________           Н.В.Кривобок  
                                                                                                                                     (підпис)                    (ініціали та прізвище)            

{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017}
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